Zelio Relay
可插拔式中间继电器
产品目录 2009
1
目录 Zelio Relay - 可插拔式中间继电器
● Zelio Relay 选型指南 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
● RXMpA 小型继电器
 _ 产品介绍 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

RXM 041FU7 AC：110-240V RC 回路
其他附件
  订货号 描述
RXZR335 塑料保护夹子，用于除优化型以外的基座
RXZ400 金属保护夹子，用于除优化型以外的基座
RXZ410 金属保护夹子，用于优化型基座
RXZL420 标签位，用于除优化型以外的基座
RXZL520 标签位，用于继电器本体
RXZS2 横联片 (2P)
RXZE2DA 导轨安装附件
RXZE2FA 面板安装附件
47
用户快速选型表 0
RUM 系列通用型继电器
  型号 触点数量 额定电流 线圈电压 LED 指示灯
RUMC2AB1B7 2 ( 圆针 ) 10A AC24V
RUMC2AB1BD 2 ( 圆针 ) 10A DC24V
RUMC2AB1E7 2 ( 圆针 ) 10A AC48V
RUMC2AB1ED 2 ( 圆针 ) 10A DC48V
RUMC2AB1F7 2 ( 圆针 ) 10A AC120V
RUMC2AB1FD 2 ( 圆针 ) 10A DC110V
RUMC2AB1JD 2 ( 圆针 ) 10A DC12V
RUMC2AB1P7 2 ( 圆针 ) 10A AC230V
RUMC2AB2B7 2 ( 圆针 ) 10A AC24V 有
RUMC2AB2BD 2 ( 圆针 ) 10A DC24V 有
RUMC2AB2E7 2 ( 圆针 ) 10A AC48V 有
RUMC2AB2ED 2 ( 圆针 ) 10A DC48V 有
RUMC2AB2F7 2 ( 圆针 ) 10A AC120V 有
RUMC2AB2FD 2 ( 圆针 ) 10A DC110V 有
RUMC2AB2JD 2 ( 圆针 ) 10A DC12V 有
RUMC2AB2P7 2 ( 圆针 ) 10A AC230V 有
RUMC3AB1B7 3 ( 圆针 ) 10A AC24V
RUMC3AB1BD 3 ( 圆针 ) 10A DC24V
RUMC3AB1E7 3 ( 圆针 ) 10A AC48V
RUMC3AB1ED 3 ( 圆针 ) 10A DC48V
RUMC3AB1F7 3 ( 圆针 ) 10A AC120V
RUMC3AB1FD 3 ( 圆针 ) 10A DC110V
RUMC3AB1GD 3 ( 圆针 ) 10A DC125V
RUMC3AB1JD 3 ( 圆针 ) 10A DC12V
RUMC3AB1MD 3 ( 圆针 ) 10A DC220V
RUMC3AB1ND 3 ( 圆针 ) 10A DC60V
RUMC3AB1P7 3 ( 圆针 ) 10A AC230V
RUMC3AB2B7 3 ( 圆针 ) 10A AC24V 有
RUMC3AB2BD 3 ( 圆针 ) 10A DC24V 有
RUMC3AB2E7 3 ( 圆针 ) 10A AC48V 有
RUMC3AB2ED 3 ( 圆针 ) 10A DC48V 有
RUMC3AB2F7 3 ( 圆针 ) 10A AC120V 有
RUMC3AB2FD 3 ( 圆针 ) 10A DC110V 有
RUMC3AB2GD 3 ( 圆针 ) 10A DC125V 有
RUMC3AB2JD 3 ( 圆针 ) 10A DC12V 有
RUMC3AB2ND 3 ( 圆针 ) 10A DC60V 有
RUMC3AB2P7 3 ( 圆针 ) 10A AC230V 有
RUMC3GB2B7 3 ( 圆针，镀金触点 ) 3A AC24V 有
RUMC3GB2BD 3 ( 圆针，镀金触点 ) 3A DC24V 有
RUMC3GB2E7 3 ( 圆针，镀金触点 ) 3A AC48V 有
RUMC3GB2ED 3 ( 圆针，镀金触点 ) 3A DC48V 有
RUMC3GB2F7 3 ( 圆针，镀金触点 ) 3A AC120V 有
RUMC3GB2P7 3 ( 圆针，镀金触点 ) 3A AC230V 有
1 8
7
6
54
3
2
48
用户快速选型表 0
RUM 系列通用型继电器
  型号 触点数量 额定电流 线圈电压 LED 指示灯
RUMF2AB1B7 2 ( 平针 ) 10A AC24V